
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P1/3 (A 310), P2/3 (A 309), SENZ (A 308)

Raspored se primjenjuje od: 20.10.2025. aSc Rasporedi

Tehnologija čišćenja i
dezinfekcije

Blažić / Županić

P1/3 (A 310)

Osnove nutricionizma

Blažić

P1/3 (A 310)

Tehnologija proizvodnje kave i
kavovina

Zavadlav

P1/3 (A 310)

Mehaničke operacije i strojevi u preh. ind.

Zavadlav

P5/2

Tehnologija proizvodnje kave i
kavovina-vježbe

Zavadlav

ML-D12 (Zgrada D)

Osnove upravljanja procesima

Tudić

Inf2

Tehnologija čišćenja i
dezinfekcije - vježbe

Matijević

MB A007-A008

Tehnologija zaštite okoliša

Zavadlav

VL-D14 (Zgrada D)

Tehnologija zaštite okoliša

Zavadlav

P2/3 (A 309)

Tehnologija voda za piće
tehnoloških i otpadnih voda

Cindrić

P1/3 (A 310)

Tehnologija voda za piće
tehnoloških i otpadnih voda -

vježbe

Cindrić

VL-D14 (Zgrada D)

Po

Ut

Sr

Če

Pe

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45
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